

Kars ApS

Torvebyen 11
4600 Køge

Årsrapport
14. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2021

Michael Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kars ApS
Torvebyen 11
4600 Køge

e-mailadresse: mk@mailreal.dk

CVR-nr: 41084022

Regnskabsår: 14/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 71.768 er tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.103.449.

Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør kr. 111.768

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2020 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet er af den opfattelse, at Corona krisen er med til nedgang i omsætningen.

Resultatopgørelse 14. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.085.128
Personaleomkostninger	1	-1.977.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.033
Resultat af ordinær primær drift		97.200
Øvrige finansielle omkostninger		-4.253
Ordinært resultat før skat		92.947
Skat af årets resultat	3	-21.179
Årets resultat		71.768
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		71.768
I alt		71.768

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.967
Materielle anlægsaktiver i alt	4	75.967
Deposita		42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000
Anlægsaktiver i alt		117.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.755
Igangværende arbejder for fremmed regning		895.856
Tilgodehavender i alt		939.611
Likvide beholdninger		45.871
Omsætningsaktiver i alt		985.482
AKTIVER I ALT		1.103.449

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		71.768
Egenkapital i alt		111.768
Hensættelse til udskudt skat		2.523
Hensatte forpligtelser i alt		2.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.289
Skyldig selskabsskat		19.533
Skyldig moms og afgifter		232.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	480.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		989.158
Gældsforpligtelser i alt		989.158
PASSIVER I ALT		1.103.449

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Løn og gager	1.821.826
Øvrige personaleomkostninger	156.069
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>1.977.895</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-10.033
	<u>-10.033</u>

3. Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	-18.656
Ændring af udskudt skat	-2.523
Regulering vedrørende tidligere år	-0
	<u>-21.179</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	86.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	86.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-10.033
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.967

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.
A-Skat og AM	420.669
ATP	4.507
Lønninger	45.469
Skattekonto	1.739
Kars Holding ApS	7.987
	480.371

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leasingkontrakt i DK Kapital.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Anpartskapitalen er fordelt med 40.000 stk anparter á nom. kr. 1, ialt kr. 40.000

Anparterne ejes af:

Real Køge Holding ApS, 50%
Kars Holding ApS, 50%

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

4